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Komisioni Qendror i Zgjedhjeve - Centralna Izborna Komisija - Central Election Comrhission
Republika e Kosovés » Republika Kosova » Republic of Kosova

RAPORTET VJETORE FINANCIARE Ti SUBJEKTIT POLITIK

TE DHENAT E PERGJITHSHME

Enmri i Subjektit Politik: LEVIZJA PER BASHKIM
Akronimi: LB

Selia / Adresa: RR. GUSTAV MEYER NR 62
Komuna: PRISHTINE

Tel:

Periudha e raportimit: 01.01.2024 - 31.12.2024
Numri i regjistrimit pér géllime té tatimit 601577549
PERFAQESUESI I AUTORIZUAR FINANCIAR

Emri FADIL

Mbiemri FAZLIU

Numri personal

Adresa

K.DIELLIT BLL-II-HYRJA TIT NR 3

Komuna

PRISHTINE

Numri i telefonit

Emajli

PERFAQESUESI T AUTORIZUAR FINANCIAR

Pérfaqésuesi i autorizuar financiar éshié i obliguar qé t€ dorézojé raportin financiar vjetor né emér t& subjektit politik.

Ky pérfagésues éshté i autorizuar nga kryetari i subjektit politik (& nénshkruajé dokumentet lidhur me gjendjen financiare.

DEKLARATI:

Me keét¢ uné deklaroj se 1¢ gjitha informatat e publikuara né kété formular jan¢ 1¢ sakta, té plota dhe né pérputhje me Ligjet

né fuqi dhe Rregullat e KQZ-sé.

FADIL FAZLIU

Emri dhe Mbiemri i Pérfagésuesit
té Autorizuar Financiar

VALON MURATI

Emri dhe Mbicmri 1 Kryetarit t& SP

(4:2/{/1/ LAY

Nénshkrimi

Té€ plotésohet nga Zyra e RCKFSP-sé

Emri dhe Mbiemri i Zyrtarit

Nénshkrimi




Komisionl Qendror i Zgjedhjeve » Cantralna Izborna Komisija

Republika e Kesovls - Republika Kosova « Republic of Kosova

Ceniral Election Cemrmission

Pasqyra ¢ Pozités Financiare

Me 31 Dhjetor 2024

Alzonimi: LB

3 Dhjetor 2024 31 dhijetor 2023
P Pasuriti Shénimi Shuma nié Eure Shuma nit Eure
P Pasurité afatgjata
P.1.1 |Toka, objekiel dhe pajisjet 5 0.00 0.00
P.1.2 [Pasurilé e paprekshme
P.1.3 1Tasurité tjera afatgjata
Gjithsej pasuritd afatgjata 0,00 0.6
P2 Pasurité afatshkurtra
FP.2.1 [Llogariié e arkétuesiune 6 0.00 0.00
P.2.2  [Parapagimet
P23 IPuraja dhe ekuivalent¥ & parasé 7 4.850.24 262.62
P24 |Pasunté tjera afatsikurtra
Gjithsej pasurité afatshkurtra 4,850.24 262,62
Gjithsej pasurité (p.1+p.2) 4,850.24 262.62
E Elwiteti
E.l Fondet e akumuluara {371.38)
E.2  [Suficiti / (deficiti) i vitit 1.410.06 (577.38)
Gjithsej Ekuiteti 832,68 (577.38)
D Detyrimet
D1 iDctyrimet afatgjata
D.1.1 |Huaié e pagueshme
D.1.2 |T€ hyrat e shtyera 0.00 0,00
Giithsej defyrvimet agatgiata 0.1} 0.0
.2 Detyrimet afatshkurtea
D.2.1 |Llogarité e pagueshime dhe 1€ (jera 8 17.56 0.00
1.2.2 {Huaid e papueshme
D.2 3 |Detyrimet (jera afalshkurtra 9 4.000.00 840.00
Gjithsej detyrimet afatshkurtra 4,017.56 840.60
Giithscj detyrimet (D.1+1.2) | 4,017,56 | 840,00
JGjiihscj ekuiteti dhe detyrimet (E+p) f 4,850.24 ' 262.62




Komisiont Qendror i Zgjedhjeve - Centraina lzborna Komisija - Central Election Commission

Republika e Kosovés - Republika Kosova + Republic of Kosava

Pasqyra e té hyrave dhe shpenzimeve
Viti qé pérfundon me 31 Dhjetor 2024

Akronimi;

LB

Viti qé pérfundon me 31 Dhjetor

Shénimi 2024 2023
H Té hyrat
H.1 Té& hyrat nga buxheti
H.2 T& hyrat nga anétarésia
H3 Donacionet dhe kontributet né (& holla 3 5,600.00 10,460.00
H.4 Kontrihutet né natyré né mall dhe shérbime 4
H.5 T€ hyrat e fushatés
1.6 Te hyrat e liruara nga te hyrat e shtyera 5 0.00 Ry
H.7 T hyrat tjera
Gjithsej t& hyrat pér vitin 5,600.00 16,460.00 |
SH Shpenzimet
SHL.1 Pagat dhe kompenzimet 2 10,080.00
SH.2 Shpenzimet ¢ transportit 2 0.00 110.00
SH.3 Reklamat, reprezentacioni dhe konferencat 2 0.00 191.00
SH.4 Shpenzimet e fushatés 2 0.00 0.00
SH.3 Blerja e mallrave 2 0.00 0.00
SH.6 Shpenzimet e pérgjithshme 2 189.94 479.00
SH.7 Shpenzimet e ndryshme 2 4,000.00 177.38
Gjithsci shpenzimet pér vitin 4,189.94 11,037.38
Suficiti (+) ose deficiti () pér vitin (H-SH) 1,410.06 (577.38)




Homisioni Gendror i Zgjedhjeve + Cantralna [zborna Kamistia + Central Election Commtission

Republika e Kosovés «

Shénimi 2. Shpenzimet
Viti qé pérfundon me 31 Dhjetor 2024

Republika Kosava +

Republic of Kosova

Akronimi: 1B

Shpenzimt Pagesa Borxhi j mbetur
SH  |Shpenzimet né Euro né Euro né Euro
SH.A | Pagat ¢he hompenzimet
Pagat dhe kompenzimelt, acto 0.00
Kontributet pensionale (& punémarrésit 0.00
Kontributet pensionale 1€ punédhénésit 0.00
Tatimet né 1€ ardhura personale 0.00)
Beneficionet tjera 0.00)
Gjithsej 0.00 0.00 0.00
$H.2 [Shyenzimet e transyortit
Automjetet motorike té huazuara 0.00
Karburantet 0.00
Biletat, aeroplanit/autobusit/trenit/taksit eyj. 0.00
Sigurimi dhe mirémbatja e veturave 0.00
Cdo shpenzim tjelér i transportit 0.00
Gjithsej shpenzimet ¢ transportit 0,00 .00 0.00
SIL3 |Reldamat, reprezentacioni dlie konferencat
Lokali 0.00
Ushagimi 0.00
Altivitete kultusore dhe rekreative 0.00
Radio dhe spolet televizive 0.00
Stendal e afishmit dhe reklamimet né gazeta 0.00
Shpenzimet tiera i€ reklamave, reprezentacionit dhe konferencuve 0.00
Gjithsej reklamat, reprezentacioni dhe konfercneat 0.08 0.09 0.00
SH.4 Shpenzinet e fushatés
Shpenzimet e fushatés 0.00
Gijithsej shpenzimet e fushatés 0.00 0.00 0.00
SH.5 {Blerja e mallrave
Furnizigmi i zyrés 0.00
Pajisjet t& vogla 0.00
Gijithsej bleyfx e mallrave 0,00 0,00 0.00
SH.6 |Shpenzimet e pérgjithshme
Qiraja e Jokalit t& zyrés 0.0¢
Telefoni, interneti dhe posta 56.50 56.50 0.00
Rryma, shérbimet komunale (uji dhe mbeturinat) 74.56 57.00 17.56
Shpenzimet e zhvlerésimit 1¢ pasurisé afatgjate R e T
Shpenzimet lidhur me donacionet dhe kontributet ne natyré ne
mailsa dhe shérbime S T T TR e
Gjithsej shpenzimet e pérgjithshwe 131.06 113.50 | 17.56
SH.7 |Shpenzimet ¢ ndryshme
Miémbajtia ¢ pajisieve dhe hapésirave 18 zyrés 0.00
Shpenzimet gé nuk jané pérfshité né asnjé katevori tjetér 4.058.88 58.8% 4,000.00
Gjithsej shpenzimet e ndryshme 4,058.88 58.88 4,000.00
Gjithsej shpenzimet (nga SH.T né SH.7) 4,189.94 | 172.38 | 4,017.56
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Komisiani Qendror | Zgjedhjeve « Centralna fzborna Komisija + Central Election Commission

Republika e Kosovés « Republika Kosova - Republic of Kosova

Shénime tjera
Me 31 Dhjetor 2024

Alronimi; LB

Shénimi 6. Llogarité e arkétueshme

Me 31 Bhjetor 2024
Shuma né Euro

Me 01 Janar 2024
Shuma né Luro

.......... blerési 1

.......... blerési 2

.......... blerési 3

.......... blerési 4

Llogari 1€ arkttueshme (& tjera

Gjithsej logariié e arkétueshme 0.6 0.00
Shénimi 7. Paraja dhe ekuivalentét e parasé

Shuma pé Euro Shuma né Euro
Paraja né banké 4,647.15 45.03
Paraja né arke 203.09 217.59
Gjithsej paraja dhe ekuivalentét e parasé 4,850.24 262.62
Shénimi 8. Llogarité e pagueshme dhe & tjera

Shuma né Euro Shuma né Euro

Kesco 17.56
KQZ 4,000.00

.......... furnitori 3
.......... furnifori 4
Llogari (& pagueshme 1 tjera
Gjithsej llogarité ¢ pagueshme dhe té tjera 4,017.56 0.00
Shénimi 9. Detyrimet tjera afatshkurtra

Shuma né Euro Shuma né Euro
Detyrimel pér paga dhe tatime
Detyrimet pér qira
Detyrimet pér gjoba dhe ndéshkime
Detyrimet tjcra afatshkurtra
Gjithsej detyrimet tjera afatshkurtra 0.00 0.00
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